28/09/2020 SEI/UEPG - 0315138 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=375876&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL SEXATAS-DEQUIM - Nº 2020.281

EDITAL PROGRAD-DIVMP - Nº 2020.243

 DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

PROCESSO DE MONITORIA 2020

EDITAL DOS SELECIONADOS

O Departamento de Química,  no uso de suas atribuições, torna pública  a relação dos(as) acadêmicos(as) em ordem de classificação para o Curso de Licenciatura
em Química para exercerem monitoria durante o ano letivo de 2020, conforme as especificações do item 2 Edital  de Abertura PROGRAD-DIVMP nº 0302860-
Manual de Monitoria:

1. RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO CURSO RA ACADÊMICO DEPARTAMENTO DISCIPLINA

1º

Licenciatura
em Química 19000506 Ana Carolina Glinski DEQUIM Química Geral Exp

1º Licenciatura
em Química 18002706 Jenniffer Jaqueline Ribeiro DEQUIM Química Inorgânic

1º Licenciatura
em Química 17098441 Sandra Grzygorczyk DEQUIM Química Orgânica

2. As acadêmicas classificadas dentro do número de vagas, conforme item 2 do Edital  de Abertura PROGRAD-DIVMP nº 0302860-Manual de
Matrícula, deverão seguir as determinações previstas no edital ora mencionado, para início das atividades em 01 de outubro de 2020.

Registre-se, publique-se e arquive-se.

Documento assinado eletronicamente por Cassia Goncalves Magalhaes, Chefe do Departamento de Química, em 28/09/2020, às 18:09, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 0315138 e o código CRC F0023021.

20.000026268-7 0315138v1